
 

 

 

 

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce   

Dział Zamówień Publicznych tel.: (0-41) 36-74-474/072 

11.03.2024r  

WSZYSCY WYKONAWCY 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 

 

Dotyczy postępowania: IZP.2411.46.2024.JM zakup i dostawa leków ogólnych dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach. 

 

Na podstawi art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów 

SWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SWZ.  

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w pozycji 3 i 4 wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W załączeniu aktualny Formularz cenowy.  

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji 5 wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W załączeniu aktualny Formularz cenowy.  

 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycjach 17 i 18 wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na dłuższy brak produkcji ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W załączeniu aktualny Formularz cenowy.  

 

Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 w poz. 9 ze względu na zakończoną produkcję Lakcid forte, prosz.d/sp.zaw.doust.,10 fiol 

wyraża zgodę na wycenę produktu leczniczego : Trilac, kaps.twarde, 20 szt ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego zawierającego w składzie bakterie probiotyczne 
Lactobacterium i/lub Bifidobacterium. 
 

Pytanie nr 5  

Czy Zamawiający w pakiecie 9 w poz. 12 wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) stosowanego 

w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z SWZ. 

 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający w pakiecie 9 w poz. 12 wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie 

chemicznym zgodnym z SWZ? 

z poważaniem. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z SWZ. 

 

 



Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić   

w składanej ofercie. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Ze względu na art. 135 ust. 3 Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na następujące: 

1) zmianę terminu składania ofert tj. do 19.03.2024 r. godz. 09.00, 

2) zmianę terminu otwarcia ofert tj. 19.03.2024 r. godz. 10:00. 

 

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 137 ust 1 Pzp modyfikuje SWZ- Zamawiający zmianę terminu związania ofertą tj.  

 do 16.06.2024r  

      Z poważaniem 

                                                Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
                                                                   Mariusz Klimczak 

 


